
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

20 листопада 2024 року  м. Чортків     №299 

 

Про надання дозволу на видалення зелених насаджень на території 

Чортківської міської територіальної  громади 

 

 Розглянувши звернення про видалення зелених насаджень голови ОСББ 

«Голос-14» Сапіжака М.П., жительки с. Бичківці Джаги В.М., жителя вул. 

Броварова Бодьо М.Т., жительки вул. Камінна Рєпіної Н.І., голови ОСББ 

«Незалежності-76» Николайчука І.І., враховуючи акти обстеження зелених 

насаджень, що підлягають видаленню від 31.10.2024, відповідно до пунктів 2, 3, 

6, 7 «Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах» 

зі змінами, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України №1045 від 

01.08.2006, статтей 28, 33 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 

керуючись підпунктом 7 пункту «а» частини 1 статті 30, частиною 1 статті 52, 

частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати дозвіл Сапіжаку М.П., Джазі В.М., Николайчуку І.І. на 

видалення зелених насаджень, що знаходяться на території Чортківської міської 

територіальної громади, згідно додатку.  

2. Відмовити у видаленні зелених насаджень Бодьо М. Т., Рєпіній Н. І. 

та рекомендувати заявникам здійснити санітарну обрізку зазначених у заяві 

дерев. 

3. До видалення зелених насаджень приступити після отримання 

ордеру на видалення зелених насаджень. Благоустрій та озеленення провести 

згідно ордеру.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ. 
 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів 

міської ради 

  

 

Віктор ГУРИН 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

від 20 листопада 2024 року №299 

 

Зелені насадження, 

що підлягають видаленню на території 

Чортківської міської територіальної громади 

 

№

п/

п 

Заявник 

Адреса 

розташування 

зелених 

насаджень 

Насадження, що 

підлягають видаленню 

Кількіс

ть 

(шт.) 

1. Сапіжак М. П. м. Чортків, вул. 

Володимира 

Великого,14 

Черешня 

Груша 

Яблуня 

Черемха  

1 

1 

2 

1 

2.  Джага В. М. с. Бичківці 

(територія школи) 

Ясен  

Акація 

1 

1 

5. Николайчук І. І. вул. 

Незалежності, 76 

Горобина 2 

 Разом   9 

 

 

Секретар міської ради     Ярослав ДЗИНДРА 


